DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA
ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA NA VIDA ESTUDANTIL NO MUNDO MODERNO de
autoria de ELINÉIA CORDEIRO DO CARMO, FLAVIA TAINA DE OLIVEIRA, AMUZIA
PEREIRA VIANA, CELIA MARIA FREITAS GUEDES AMORIM, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113470

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113470